值得信赖的工控与能效解决方案提供者
Série GD28
Inversor inteligente de uso geral
Y5/2-03(V1.1)66003-00379
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统

  4: AC 3PH 380V ~ 480V
Modelo
do produto
Sobrecarga Carga leve
Tamanho Potência de
saída(kW)
Corrente de
entrada(A)
Corrente
 saída(A)
Potência de
saída (kW)
Corrente de
 saída (A)
MONOFÁSICO CA 200V~240V
GD28-0R2G-S2 A 0.2 3.9 1.5 0.4 5.2 2
GD28-0R4G-S2 A 0.4 5.3 2.5 0.75 7.4 3.3
GD28-0R7G-S2 A 0.75 8.8 4.2 1.1 11 5.1
GD28-1R1G-S2 B 1.1 13.2 6.5 1.5 13.4 7.5
GD28-1R5G-S2 B 1.5 14.2 7.5 2.2 18.8 9.8
GD28-2R2G-S2 B 2.2 20.6 10 4 23.8 12.5
GD28-004G-S2 C 4 32 16 - - -
TRIFÁSICO CA 200V~240V
GD28-0R2G-2 A 0.2 2.2 1.5 0.4 3.3 2
GD28-0R4G-2 A 0.4 4.1 2.5 0.75 5.6 3.3
GD28-0R7G-2 A 0.75 6.8 4.2 1.1 8.1 5.1
GD28-1R1G-2 B 1.1 10.3 6.5 1.5 11.5 7.5
GD28-1R5G-2 B 1.5 9.3 7.5 2.2 11.8 9.8
GD28-2R2G-2 B 2.2 12 10 4 13.7 12.5
GD28-004G-2 C 4 20 16 5.5 26 21
GD28-5R5G-2 C 5.5 21.7 20 7.5 28 26
GD28-7R5G-2 D 7.5 33 30 11 43 39
GD28-011G-2 D 11 44 42 - - -
GD28-015G-2 E 15 60 55 22 72 64
TRIFÁSICO CA 380V~480V
GD28-0R4G-4 A 0.4 2.7 1.5 0.75 3.9 2
GD28-0R7G-4 A 0.75 4.5 2.5 1.1 6 3.3
GD28-1R1G-4 A 1.1 5.8 3 1.5 6.9 3.7
GD28-1R5G-4 B 1.5 7.6 4.2 2.2 8.6 5.5
GD28-2R2G-4 B 2.2 9.62 5.5 3 10.4 7
GD28-003G-4 B 3 11.4 7.5 4 12.8 9.5
GD28-004G-4 B 4 15.3 9.5 5.5 17.2 11.5
GD28-5R5G-4 C 5.5 22.1 14 7.5 28.1 18
GD28-7R5G-4 C 7.5 25 18.5 11 26.8 21
GD28-011G-4 D 11 36 25 15 46 32
GD28-015G-4 D 15 46 32 18 55 38
GD28-018G-4 E 18 57 38 22 68 45
GD28-022G-4 E 22 62 45 30 72 58
Corrente de
entrada(A)
Diagrama de fiação elétrica
z